Klapphülle in universellem Hochformat Rotation für Tablet bis zu 11''
SKU: TABOOKUNROT10P
Klapphülle im Hochformat universal mit 360° drehbaren System, ideal für Tablet bis zu 11 Zoll,
Pink
Die Book Rotation-Hülle schützt das Tablet vor Stößen und Kratzern und ermöglicht es Ihnen auch, das Tablet so zu positionieren, wie
es für Sie am bequemsten ist. Das ist möglich, dank des um 360° drehbaren Systems. Videos anschauen oder Texte schreiben war
noch nie so bequem und unverzüglich. Das elegante und bunte Design gibt Ihrem Gerät einen Hauch von Stil. Schützen Sie ihr Tablet
auch dann, wenn Sie es nicht verwenden: Diese Bücherhülle hat einen Magnetverschluss.
Eigenschaften:
Rotierendes Cover
In verschiedenen Farben verfügbar
Passt sich jeder Situation an
•
•
•
Klapphülle in universellem Hochformat Rotation für Tablet bis zu 11''
SKU: TABOOKUNROT10P
Technische Daten
SKU: TABOOKUNROT10P
Gewicht: 268 g
Verschluss: Magnet-Clip
EAN: 8018417213748
GPSR: Das Produkt darf nicht von Kindern oder Personen verwendet
werden, die mögliche Gefahren nicht einschätzen können.,
Artikelverpackungen unterliegen dem Recyclingsystem „Grüner
Punkt“, Die Artikelverpackung ist recycelbar
Typ: Aufklappbare Schutzhülle
Farbe: fuchsia
Material: PU
Abmessungen: Für Tablet und Notebook bis 11"
Endverarbeitung/Merkmal: 360°-Drehung
Logistikdaten
Tiefe Pack: 10 mm
Breite Pack: 10 mm
Tiefe Inner: 310 mm
Höhe Pack: 10 mm
Gewicht Pack: 10 g
Breite Inner: 80 mm
Anzahl Inner: 6 Pz
Tiefe Master: 450 mm
Höhe Inner: 210 mm
Gewicht Inner: 1860 g
Breite Master: 330 mm
Anzahl Master: 48 Pz
Höhe Master: 350 mm
Gewicht Master: 15800 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it